УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННОЕ

УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 1 ФЕВРАЛЯ 2005 Г. N 110

1. Внести в Положение о проведении аттестации государственных гражданских служащих

Российской Федерации, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005

г. N 110 "О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 6, ст. 437; 2013, N 12, ст. 1242; 2014, N

12, ст. 1263; 2015, N 35, ст. 4970), изменение, дополнив его пунктом 6.1 следующего содержания:

"6.1. Единая методика проведения аттестации гражданских служащих утверждается Правительством

Российской Федерации.".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

7 марта 2020 года

N 171